
 

 

  
 

    

VOLEJTE 
ZDARMA       

800 10 11 29     
Z-Donera s.r.o. 
Svitavská 1b, Blansko 

CENÍK PRO PŘEVOZ PACIENTŮ NEHRAZENÝ ZE ZDRAVOTNÍHO 
POJIŠTĚNÍ 

 

V případě, že pacient neobdrží od lékaře standardní formulář „Příkaz ke zdravotnímu 
transportu“, není jeho transport sanitním vozidlem hrazen z veřejného zdravotního 
pojištění. V takovém případě účtujeme za převoz následující sazby (jízda mezi tučně 
vyznačeným městem a příslušnou obcí). Pokud vaše obec není uvedena, sdělíme vám 
sazbu na požádání. 

         

 
MĚSTO BLANSKO - jednotný tarif 30 Kč 

   
         

 
BLANSKO cena Kč 

 

cena 
Kč 

 
BRNO cena Kč 

 
Adamov 192 

 
Němčice 156 

 
Adamov 300 

 
Bořitov 120 

 
Olomoučany 60 

 
Blansko 336 

 
Boskovice 240 

 
Ostrov u M. 168 

 
Bořitov 360 

 
Brno 336 

 
Petrovice 144 

 
Boskovice 516 

 
Černá Hora 120 

 
Rájec n.S. 72 

 
Černá Hora 324 

 
Doubravice n.S. 120 

 
Ráječko 48 

 

Doubravice 
n.S. 432 

 
Drnovice 216 

 
Senetářov 192 

 
Jedovnice 360 

 
Jedovnice 132 

 
Sloup 180 

 
Krhov 408 

 
Kotvrdovice 168 

 

Šebrov-
Kateřina 108 

 
Letovice 516 

 
Lhota Rapotina 156 

 
Šošůvka 192 

 
Němčice 480 

 
Lipovec 228 

 
Vavřinec 132 

 
Ostrov u M. 468 

 
Lipůvka 156 

 
Vilémovice 120 

 
Petrovice 468 

 
Ludvíkov 180 

 
Vysočany 264 

 
Rájec n.S. 408 

 
Lysice 180 

 
Žďár 132 

 
Ráječko 360 

       
Skalice n.S. 432 

 BOSKOVICE cena Kč 
 

cena 
Kč 

 
Sloup 504 

 
Blansko 240 

 
Rájec n.S. 156 

 
Svitávka 456 

 
Brno 516 

 
Ráječko 192 

 
Šošůvka 528 

 
Doubravice n.S. 96 

 
Sebranice 84 

 
Vysočany 588 

 
Drnovice 120 

 
Skalice n.S. 48 

 
Žďár 456 

 
Knínice 96 

 
Suchý 144 

 
Žďárná 528 

 
Krhov 108 

 
Svitávka 60 

   

 
Kunštát 144 

 
Šebetov 120 

   

 
Letovice 156 

 
Újezd u B. 84 

   

 
Lhota Rapotina 60 

 
Valchov 84 

   

 
Ludvíkov 108 

 
Velenov 96 

   

 
Lysice 132 

 
Žďárná 132 

   

 
Němčice 132 

      
         

 
DOPROVOD PACIENTA JEDE ZDARMA! 

    

 

Po uskutečněném převozu a úhradě v hotovosti přímo řidiči obdrží pacient 
„Doklad  o zdravotním transportu“, který slouží zároveň jako stvrzenka. 

 

 

         
 

 
Platnost od 1.10.2015 

       


